
Besluit van                         ,  

houdende vaststelling van het tijdstip  

van inwerkingtreding van de wijziging van  

de Landbouwwet en de Meststoffenwet  

(elektronisch verstrekken van gegevens)  

(Stb. 2011, 626) 

  

 

 

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 

Oranje-Nassau, enz. enz. enz. 

 

 

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Economische Zaken, 

Landbouw en Innovatie van XX XX 2012, nr. XXXXX, Directie Wetgeving en 

Juridische Zaken; 

Gelet op artikel III, eerste lid, van de wet houdende wijziging van de 

Landbouwwet en de Meststoffenwet (elektronisch verstrekken van gegevens) 

(Stb. 2011, 626);  

 

 

Hebben goedgevonden en verstaan:  

 

 

Enig artikel  

 

 

De wet van 1 december 2011, tot wijziging van de Landbouwwet en de 

Meststoffenwet (elektronisch verstrekken van gegevens) (Stb. 2011, 626) treedt 

in werking met ingang van 1 januari 2013.  

 

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie is 

belast met de uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden 

geplaatst.  

 

 

 

 

 

 

 

 

De Staatssecretaris van Economische Zaken, Landbouw en Innovatie 

 

 

 

dr. Henk Bleker 

 

 


